ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

П Р И К А З

«  20   » ____04________________  20 12    г.    г. Москва     №

_91_________

____________________________________________________________________________________________________________________

Содержание: Об организации студенческого Радио МЭИ
____________________________________________________________________________________________________________________

В целях улучшения информирования студентов преподавателей и сотрудников МЭИ о

событиях и новостях в учебно-производственной, общественной, культурной, спортивной и других

сферах деятельности университета, о мероприятиях, проводимых администрацией и общественными

организациями МЭИ, о значимых событиях в жизни России и других стран, а также с целью

расширения возможностей проведения воспитательной работы со студентами, поддержки их

полезных инициатив и начинаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в НИУ МЭИ студенческое Радио МЭИ.

2. Формирование коллектива редакции студенческого Радио, организацию работы редакции,

рецензирование, ответственность за содержание и качество программ и их выпуск

возложить на Профсоюзный комитет студентов МЭИ (Земнухов С.В.).

3. Утвердить Положение о студенческом Радио МЭИ (Приложение 1)

4. Начальнику отдела эксплуатации линейных сооружений связи и сигнального оповещения

(Котов Б.П.) обеспечить возможность еженедельной трансляции записей радиопрограмм в

доме №17 по ул. Красноказарменная, с выделением ответственного лица от ОЭЛССиСО.

5. Руководителю службы производственных помещений МЭИ (Кунакин Д.Н.) до 30 июня

2012 года представить предложения по размещению редакции и радиоузла студенческого

Радио МЭИ.

6. Проректору по АХР А.Н. Штыку рассмотреть вопрос о вводе в штатное расписание

ОЭЛССиСО должности инженера 1-ой категории для обеспечении технического

обслуживания и эксплуатации оборудования радиоузла.

7. Профкому студентов МЭИ по согласованию с администрацией МЭИ до 30 июня 2012 года

представить предложения по оборудованию радиоузла студенческого Радио МЭИ.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Гречихина В.А.

РЕКТОР         С.В. Серебрянников

Приказ вносит:       Согласовано:

________________ С.В. Земнухов     ______________ В.А. Гречихин

         ______________А.Н. Нтык

         ______________ Б.П. Котов